
UCHWAŁA NR XXXIV/325/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Tarnogórskiego 

Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2020r. 
poz. 7618) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Wiceprzewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Tarnogórskiego został wybrany radny Lucjan Galios. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Cichosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508842B0-FACB-4FF3-AFEA-D0358826A4A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




